
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 
 

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО  

ОКРУГА – ЮГРЫ «СУРГУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ  

РУССКОЙ КУЛЬТУРЫ ИМ. А.С. ЗНАМЕНСКОГО» 

 

ПРИКАЗ 
 

Об осуществлении коммуникаций участников образовательных 

отношений в информационно-коммуникационной среде АИС 

«Электронный журнал» 

  

г. Сургут 

«15» сентября 2023 г.               № 09-04-ОД- 241  
 

В целях реализации федерального проекта «Цифровая образовательная 

среда» национального проекта «Образование», повышения качества и 

эффективности образовательного процесса посредством внедрения 

современных цифровых образовательных технологий, п р и к а з ы в а ю: 

 На период введения в действие информационно-коммуникативной 

образовательной платформы (ИКОП) «Сферум» осуществлять персональные 

и групповые коммуникации участников образовательных отношений 

колледжа в рамках учебной и внеучебной деятельности посредством 

возможностей АИС «Электронный журнал». 

 

 

Директор                                                                                   А.А. Кобцева



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

 Начальник отдела методической и проектной работы 

_______________ Спица О.В. _________2023 

   

 

 

 

 

 

         


		2023-09-20T09:36:36+0500
	Сургут
	Кобцева Анна Анатольевна




